
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 

25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

 

na straně jedné jako „kupující“ 

 

a 

 

MARO-Mader, s.r.o. 

se sídlem: Svolinského 218/1A, Lošov, 779 00 Olomouc 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 56439 

jejímž jménem jedná: Ing. Jiří Prutyszyn, jednatel 

IČO: 01718371 

DIČ: CZ01718371 

 

na straně druhé jako „prodávající“ 

 

 

tento 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 

 

ke Kupní smlouvě ze dne 23.5.2023 

(interní označení smlouvy SMLN-2023-617-100135, identifikátor veřejné zakázky VZ-2023-000455) 

(dále jako „smlouva“) 

 

 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Ve smlouvě se prodávající zavázal dodat kupujícímu 23 ks teleskopických zástěn, splňující technické podmínky 

uvedené v příloze č. 1 smlouvy. 

 

 

 



 

II. 

Předmět dodatku 

1.  Na základě dodatečného požadavku kupujícího se smluvní strany dohodly, že prodávající dodá 

kupujícímu o 4 ks teleskopických zástěn více, a celkem tak dodá prodávající kupujícímu namísto 23 ks 

teleskopických zástěn nově 27 ks teleskopických zástěn splňujících technické podmínky stanovené příloze č. 1 

smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že kupní cena za předmět plnění se navyšuje o cenu za 4 nově 

dodávané zástěny pro ambulanci Onkologické kliniky a čl. IV. odst. 1 smlouvy zní nově takto: 

        

1. Celková kupní cena za předmět plnění, tj. za 27 ks, činí 73.507,50- Kč včetně DPH a je tvořena takto: 

 

Předmět plnění Bez DPH DPH 15% DPH 21% Včetně DPH 

27x zástěna teleskopická 60.750,-  12.757,50- 73.507,50- 

     

CELKEM    73.507,50- 

 

       

  

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek, který je nedílnou součást smlouvy, nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 
 

2.  Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho zněním 

připojují své podpisy. 
 

 

 

 

 

V Olomouci dne…………………..                                      V Olomouci dne 2.6.2023 
 

 

 

 

……………………………………………………..         …………………………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.          Jiří Prutyszyn 

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc         jednatel společnosti MARO-Mader, s.r.o. 


		2023-06-13T10:00:39+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.


		2023-06-13T13:49:13+0200
	Jiří Prutyszyn




